tu#
Câmara Municipal de Campo Magro

Estudo do Pursnd

cABTNETE DA cRrs ol saúon

nv»rcaçÃo N'3s2tzozs

"''*'"üiiiitfi fiiiil"Í-
. ".

Justificativa:

O melhoramento dessa via contribuirá para a valor:zação do bairro e o

desenvolvimento sustentável da região, atendendo às necessidades básicas dos cidadãos.

Diante do exposto, INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal que determine

à Secretaria competente a execução dos serviços de manutenção e ensaibramento da

Rua C Projetada.

Sala das sessões, Câmara Municipal de Vereadores, Campo Magro,29 de julho

de 2025.

e D/-\rS ô+ S^^l-f"-
CRIS DA SAÚDE

Vereadora

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro - CEP 83.535-000 * Fote 3677-1253
Campo Magro PR

ww'rl'.campomagro.pr.leg.br
camara@campomagro.pr. leg.br

PROTOCOLO GER L 2S97t2025
Dâtâ: 0í108/2025 - Hôráno: 1u:25

Legislativo

A Vereadora que presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem indicar ao Chefe

do Poder Executivo para que seja realizada a manutenção e o ensaibramento da Rua C

Projetada - Bairro Hervalziúo - Município de Campo Magro/PR - CEP 83535-000.

A Rua C P§etada, situada no Bairro Hervalzinho, encontra-se em condições

precárias, com buracos, erosões e falta de revestimento adequado, dificultando a

mobilidade dos moradores e comprometendo o tráfego de veículos, especialmente em

períodos de chuva, A manutenção e o ensaibramento são essenciais para garantir a

segurança, confoúo e qualidade de vida da população local.

-
Câmara Municipal de Campo Magro

Estudo do Pursnd

-

Rua Silvestre Jarek 120, Centro-CEP 83.535-000 - Fone 3677-1253
Campo Magro PR

ww\l.campomagro.pr. leg.br
camara@campomagro.pr. leg.br

bÇ
.t

flr
IE

Ja t|'
#I

ffi -#
E I

,,

hÍ..|ã

-
J "Ç'Á

2
Í

I

F
L

I

ll
a